
 

                            青 福 局 号 外  

                              令和２年４月２７日 

 

 

 関係者各位 

 

 

                     県民福祉プラザ指定管理者 

社会福祉法人青森県すこやか福祉事業団 

理事長 本 堂  一 作 

（ 公  印  省  略 ） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う休館のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

県民福祉プラザ管理運営につきましては、平素より格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、県民福祉プラザでは、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う青森県からの要請

を受け、下記の期間、休館とさせていただきます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますがご理解とご協力をいただきますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１，休館期間 

令和２年４月２９日（水）から 令和２年５月６日（水）まで 

 

 

社会福祉法人青森県すこやか福祉事業団 

県民福祉プラザ管理室 

TEL：017-777-9191 

担 当：小野（内線）３３４ 

 

 

 

 

                       


